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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Målt opbevaringstemperaturer af
kølepligtige fødevarer i baren. Adskillelse, tildækning, samt
opbevaringsforhold af fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
barområde og lagerlokaler i kælderen herunder, køleskuffer,
overflader, kølerum, isternings- og opvaskemaskine.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
lokaler. Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer,
skal holdes i god stand. Følgende er konstateret: Gulv i skab
under ølanlæg, fremstår med ødelagt porøs krakeleret
overflade ned til rå beton, og derved ikke rengøringsvenligt.
Yderligere fremstår gammel rørføring fra forrige ølanlæg, ikke
med glatte vaskbare overflader. Den gamle rørføringen
fremstår ligeledes med tørre belægninger af gammel spild af
brunligt substans. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Ja, det kan jeg godt se, det må vi få gjort noget
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ved. Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning. Fotodokumentation er foretaget.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaringstemperaturer fra sommer 2023 til kontrolbesøget
dags dato. Virksomheden oplyser, at der muligvis snart vil kommer flere aktiviteter i baren herunder, udsalg af
pizza.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre jvf. virk.dk.


